



Delårsrapport januari - september 2016



Alcadon Group

Alcadon levererar ett stabilt Q3

Väsentliga händelser under kvartalet juli-september 2016

- En extra bolagsstämma den 5 september 2016 beslutade om förvärv av minoritetsposten om 20 procent i Alcadon Intressenter AB från Alcadon Team Invest AB, med betalning av 3 070 490 nyemitterade aktier i Alcadon Group AB. Transaktionen innebar att 100 procent av den rörelsedrivande verksamheten nu ägs av Alcadon Group AB.
- Alcadon Group ABs aktie noterades den 14 september 2016 på Nasdaq First North. Noteringen ägde rum efter utdelning av verksamheten från DistIT AB (publ).

	JUL - SEP		JAN - SEP		2015
	2016	2015 *	2016	2015 *	21-31 dec *
Rörelsens intäkter, MSEK	64,7	-	206,7	-	8,7
Bruttomarginal, %	31,5%	-	32,2%	-	33,9%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), MSEK	8,0	-	26,6	-	-0,2
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	12,4%	-	12,8%	-	-2,8%
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK	7,9	-	26,3	-	-0,2
Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), %	12,3%	-	12,7%	-	-2,8%
Periodens resultat, MSEK	4,0	-	17,1	-	-0,2
Resultat per aktie, SEK	0,26	-	1,12	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	5,3	-	12,8	-	0,1

*Koncernen bildades 21 december 2015.

Alcadon Group resultat för kvartal 3 juli - september och delår januari - september 2016 och jämförelse 2015 enligt segmentsrapportering avgiven av DistIT AB (publ).

	JUL - SEP		JAN - SEP		HELÅR
	2016	2015 *	2016	2015 *	2015 *
Rörelsens intäkter, MSEK	64,7	61,5	206,7	214,2	281,0
Bruttomarginal, %	31,5%	33,0%	32,2%	30,0%	30,6%
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK	7,9	8,4	26,3	25,5	31,8
Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), %	12,3%	13,7%	12,7%	11,9%	11,3%
Periodens resultat, MSEK	4,0	6,2	17,1	18,7	24,4

*Jämförelse 2015, grundas på Alcadon Groups förvärvade koncerns resultat.

KONCERNENS NYCKELTAL	KVARTAL	DELÅR	2015 *
	JUL - SEP 2016	JAN - SEP 2016	21-31 DEC
Rörelsens intäkter, MSEK	64,7	206,7	8,7
Bruttomarginal %	31,5%	32,2%	33,9%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), MSEK	8,0	26,6	-0,2
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	12,4%	12,8%	-2,8%
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK	7,9	26,3	-0,2
Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), %	12,3%	12,7%	-2,8%
Resultat efter skatt, MSEK	4,0	17,1	-0,2
Periodens resultat, MSEK	4,0	17,1	-0,2
Nettomarginal, %	6,2%	8,3%	-1,9%
Soliditet, %	21,4%	21,4%	15,1%
Avkastning på eget kapital, %	7,6%	37,3%	-0,9%
Netto räntebärande skulder	121,9	121,9	134,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	5,3	12,8	0,1
Eget kapital per aktie, SEK	3,57	3,57	593,81
Resultat per aktie, SEK	0,26	1,12	-2,70
Antal aktier vid periodens utgång, st	15 352 451	15 352 451	50 000
Genomsnittligt antal aktier, st**	15 352 451	15 352 451	50 000
Antalet anställda vid periodens utgång	40	40	40

*Koncernen bildades 21 december 2015.

**Med hänvisning till IAS33 punkt 27 redovisas antalet aktier vid periodens utgång då något nytt kapital i koncernen inte tillförts vid apportemission av minoritetens andel i Alcadon Intressenter.

DEFINITIONER

Bruttomarginal:	Bruttoresultatet i procent av periodens nettoomsättning.
EBITDA-marginal:	Rörelseresultat före avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.
EBIT-marginal:	Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.
Nettomarginal:	Periodens resultat i procent av nettoomsättningen.
Avkastning på eget kapital:	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Netto räntebärande skulder:	Nettot av finansiella tillgångar inkl. likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.
Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.
Skuldsättningsgrad:	Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.
Resultat per aktie:	Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

VD har ordet



Alcadon har under det tredje kvartalet haft en bra försäljningsutveckling, + 5 % jämfört med föregående år och med en stabil utveckling på samtliga lokalkontor i Sverige och på vårt kontor i Norge. Det något sämre rörelseresultat efter avskrivningar, -6 % beror framför allt på engångskostnader om totalt 1,4 MSEK i huvudsak hänförligt till utgivande av företagsobligationen samt särnoteringen på Nasdaq First North under september månad. Ett spännande kvartal med mycket arbete för hela bolaget och med en bra fart på försäljningen trots semestermånaderna juli och augusti som avslutas med en stark septembermånad. Alcadon fortsätter att stärka sin marknadsposition inom infrastruktur för nätverk där vi levererar produkter och system för data- och telekommunikation. Min uppfattning och bedömning är att marknaden för Alcadon ser fortsatt bra ut.

Onsdagen den 14 september var en historisk dag för Alcadon då vi noterade vår aktie på Nasdaq First North. Vi känner oss nöjda med introduktionen och jag vill passa på att tacka alla som varit med att få detta projekt i mål med allt det arbete det inneburit både innan och efter noteringen. Alcadons personal består av ett väldigt kompetent och erfaret team om 40 personer som jobbat många i år bolaget och som har ett brinnande intresse för produkterna och alla de tekniska lösningar vi kan genomföra tillsammans med våra kunder. En effektiv och snabbfotad organisation med korta beslutsvägar. Det är fantastiskt roligt att få arbeta med detta team som har en väldigt lång historia tillsammans och som nu påbörjar ett nytt kapitel för Alcadon.

VERKSAMHET & MARKNAD

Alcadon har sedan starten 1988 etablerat sig som en ledande svensk leverantör av produkter för data- och telekommunikation i Norden. Bolaget erbjuder ett brett sortiment av högkvalitativa produkter och komponenter från ledande varumärken och det egna varumärket ECS, European Cabling System. Styrkan i Alcadons affärskoncept ligger i omfattande kompetens och erfarenhet från nätverkslösningar och den tekniska utvecklingen inom området, i kombination med ett stort fokus på kvalitet och service. Detta gör det möjligt för Alcadon att erbjuda välfungerande helhetslösningar för nätverksinfrastruktur till en bred kundbas av nätverksinstallatörer, systemintegratörer och nätägare.

Produktportföljen omfattar drygt 4 000 produkter och är uppdelad i två huvudområden: *Passiva produkter* (koppar- och fiberkabel, uttag och kontakter, testinstrument och verktyg) respektive *aktiva produkter* (switchar, konverterare, SFP/XPFs och trådlösa produkter samt teknisk support och utbildning). Det egna varumärket ECS (European Cabling Systems) är ett strukturerat kabelsystem för passiv infrastruktur i fastigheter och industriområden och har levererats sedan 1995 i fler än två miljoner system.

Alcadon är etablerat med kontor och lager i Stockholm, Malmö och Göteborg samt i Oslo för att kunna erbjuda kunderna snabba leveranser och hög tillgänglighet. Alcadon har även försäljningsrepresentanter i Helsingfors och Köpenhamn.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT JANUARI - SEPTEMBER

Perioden januari – september har resulterat i en bra försäljningsutveckling. Alcadons totala omsättning uppgick denna period till 206,7 (214,2) MSEK (föregående år vann Alcadon även upphandlingen avseende leverans av data- och nätverkssystem i samband med ett stort datahallsprojekt, vilket ytterligare bidrog till den ökade omsättningen 2015).

Rörelseresultat (EBIT) till 26,3 (25,5) MSEK.

Omsättningen i Sverige 172,8 (175,5) MSEK och i Norge 33,8 (38,7) MSEK. Resultat per aktie uppgick till 1,12 SEK.

Alcadons försäljning av egna märkesvaror ökar stadigt. Totalt uppgår försäljningen av egna märkesvaror för perioden till 81,5 (77,7) MSEK vilket utgör ca 40 (36) % av bolagets totala omsättning.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT JULI - SEPTEMBER

Alcadons omsättning uppgick för juli – september 2016 till 64,7 MSEK (61,5) en ökning med 5 %. Rörelseresultat (EBIT) blev 7,9 MSEK (8,4), en försämring med 6 % beroende på engångskostnader med anledning av utgivande av företagsobligation och särnoteringen i september månad. Omsättningen i Sverige uppgår för perioden juli - september till 64,7 MSEK (61,3) och i Norge för samma period till 10,8 MSEK (11,9).

Resultat per aktie uppgick för perioden till 0,26 SEK.

Engångskostnader på totalt 1,1 MSEK efter skatt belastar kvartalet juli – september, vilket ger en effekt per aktie med -0,07 SEK för kvartalet.

Totalt uppgår försäljningen av egna märkesvaror för perioden till 23,0 (24,9) MSEK vilket utgör 36 (41) % av bolagets totala omsättning.

Pierre Fors
VD Alcadon Group AB



Alcadon Group

FINANSIELL INFORMATION

KASSAFLÖDE, INVESTERINGAR OCH LIKVIDA MEDEL

Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgår till 5,3 MSEK. Totalt under kvartalet har det frigjorts rörelsekapital med 0,5 MSEK.

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 18,1 MSEK. Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgår under perioden till 0,2 MSEK.

Koncernen har amorterat av lånet på 160 MSEK till DistIT under perioden. Amorteringen finansierades via utgiven obligation samt av egna medel. Räntebärande nettoskulder uppgår till 121,9 MSEK.

PERSONAL

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 40 personer. Medelantalet anställda under perioden uppgick till 40 personer.

VALUTAKURSDIFFERENSER

Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär redovisas enligt IFRS i rörelseresultatet som övriga rörelseintäkter-/kostnader. Hit klassificeras alla valutadifferenser som uppstår med anledning av åtaganden gentemot kunder och leverantörer. Övriga valutakursdifferenser klassificeras som finansiella valutakursdifferenser vilka består bland annat av valutakursdifferenser på lån och banksaldon i främmande valuta.

Periodens valutakursdifferenser av rörelsekaraktär uppgår till -0,6 MSEK. Valutajusteringar beroende på finansiella omräkningar redovisas under "Övrigt totalresultat".

MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget org.nr. 559009-2382 omfattar koncernledning, ekonomi och IR/PR. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -0,9 MSEK. Den 30 september 2016 uppgick likvida medel till 0,1 MSEK.

TVISTER

Koncernen har vid periodens utgång inga pågående tvister.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

De risker och osäkerhetsfaktorer som gäller för Alcadon finns på bolagets hemsida www.alcadongroup.se. Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder en ändring av dessa beskrivningar.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRS Interpretations Committee-tolkningar sådana de antagits av EU. Vidare har rekommendation från Rådet för finansiell rapportering, RFR 1 avseende Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Denna delårsrapport är för koncernen upprättad i överensstämmelse med Årsredovisnings-lagen (ÅRL) och

IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättande av bolagets Q2 2016 rapport. Nya eller ändrade IFRS-standarder och tolkningar från IFRS Interpretations Committee samt ändringar i RFR 2 som trätt i kraft med tillämpning från 1 januari 2016 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

Effekter av övergång till IFRS redovisas i bolagets Q2 rapport på sidan 5, (se bolagets hemsida). Eftersom koncernen inte ännu upprättat årsredovisning enligt IFRS så sammanfattas väsentliga redovisningsprinciper enligt IFRS utförligare på bolagets hemsida www.alcadongroup.se.

RÄNTEKOSTNAD

Räntekostnad ackumulerat 2016 för företagsobligation blir ca 4,4 MSEK.

GOODWILL

Goodwill testas löpande för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningsprövningen som genomfördes vid kvartalsskiftet visade på att inget nedskrivningsbehov förelåg. Goodwill uppgick per den 30 september 2016 till 153,6 MSEK.

FRAMTIDA UTVECKLING

Koncernen kommer att fortsätta utveckla egna märkesvaror parallellt med distributionen av väletablerade varumärken. Koncernen bedömer löpande möjliga strategiska förvärv. Styrelsens finansiella mål är att Alcadon koncernen ska uppnå en vinsttillväxt per aktie om 10 % per år sett över en konjunkturcykel samt ett soliditets mål om lägst 25%.

REVISORNS GRANSKNING

Denna rapport har inte översiktligt granskats av bolagets revisor.



VALBEREDNING INFÖR ÅRSSTÄMMAN 2017

Alcadons arbete med bolagsstyrning är till stora delar inspirerad av den svenska koden för bolagsstyrning.

I enlighet med den svenska koden och informationen i bolagsbeskrivningen inför listningen på Nasdaq First North den 14 september 2016 informeras nedan om att valberedningen inför årsstämman 2017 är sammansatt till att omfatta, Anders Bladh, Martin Nilsson, Tedde Jeansson och Arne Myhrman. Valberedningen har beslutat att även adjungera Pierre Fors och Stefan Charette till valberedningen. Valberedningen uppfyller de riktlinjer beträffande oberoende som framgår av Svensk kod för bolagsstyrning. Anders Bladh har utsetts till valberedningens ordförande.

Aktieägare som önskar komma i kontakt med och lämna förslag till valberedningen ska göra detta antingen till; Anders Bladh, telefon 070 – 666 80 45 eller via e-post andersbladh@outlook.com eller till Arne Myhrman, telefon 073 – 383 64 67 eller via e-post amy@alca.se. För att förslag på ledamöter ska kunna beaktas inför årsstämman 2017 ska förslag ha inkommit senast onsdagen den 8 februari 2017.

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké 2016: 21 februari 2017 kl. 08:00
 Delårsrapport Q1 2017: 25 april 2017 kl. 08:00
 Årsstämma: 25 april 2017 kl. 10:00
 Delårsrapport Q2 2017: 17 augusti 2017 kl. 08:00
 Delårsrapport Q3 2017: 26 oktober 2017 kl. 08:00

AKTIEINFORMATION

Alcadon Group ABs aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 14 september 2016. Beslutet om att dela ut Alcadon från DistIT togs på extra bolagsstämma i DistIT den 5 september 2016.

Alcadon Team Invest AB som är bolagets enskilt största aktieägare med 20% av aktierna har beslutat att vidareföra sitt ägande i Alcadon Group AB till individuellt direktägande under 2017.

För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. Alcadon Group's Certified Adviser är Erik Penser Bank AB.

Bolagsnamn: Alcadon Group AB
 Kortnamn: ALCA
 Antal Aktier: 15 352 451
 ISIN: SE0008732218

OBLIGATIONSÅN

Alcadon Group AB har den 4 juni 2016 emitterat ett treårigt icke-säkerställt obligationslån om 140 MSEK inom en ram om 200 MSEK. Obligationslånet förfaller den 3 juni 2019.

Obligationslånet löper med en kupongranta om 3-månaders Stibor plus 550bps (lägsta räntekostnad är 550bps). Obligationslånet har noterats på företagsobligationslistan vid Nasdaq OMX Stockholm med första handelsdag den 3 augusti 2016.

OBLIGATIONSINFORMATION

Namn: ALC 001
 Namn: 2016-2019 NOTES
 ISIN: SE0008375232
 CCY: SEK
 Kupong: 5,500
 Slutdatum: 2019-06-03

ÖVRIG VIKTIG INFORMATION

Viss finansiell och annan information som presenteras i rapporten har avrundats för att göra informationen mer lättillgänglig för läsaren. Detta kan medföra att siffrorna i vissa kolumner inte överensstämmer exakt med angiven totalsumma.



ALCADON GROUP KONCERNEN	KVARTAL 3	DELÅR	2015*
Rapport över resultat i sammandrag (MSEK)	JUL - SEP 2016	JAN - SEP 2016	21-31 dec*
RESULTATRÄKNING			
Rörelsens intäkter	64,7	206,7	8,7
Summa intäkter	64,7	206,7	8,7
Rörelsekostnader	-56,7	-180,1	-8,9
Rörelseresultat före avskrivningar	8,0	26,6	-0,2
Avskrivningar materiella tillgångar	-0,1	-0,2	0,0
Avskrivningar immateriella tillgångar	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat	7,9	26,3	-0,3
Finansnetto	-2,8	-3,8	0,0
Resultat efter finansiella poster	5,2	22,5	-0,3
Skatt på årets resultat	-1,2	-5,4	0,1
Periodens resultat	4,0	17,1	-0,2
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	4,0	17,1	-0,1
Innehav utan bestämmande inflytande			0,3
Periodens resultat	4,0	17,1	-0,2
Övrigt totalresultat			
Periodens omräkningsdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag	0,4	0,6	-0,2
Summa periodens totalresultat	4,4	17,7	-0,4
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	4,4	17,7	-0,3
Innehav utan bestämmande inflytande			-0,1
DATA PER AKTIE			
	KVARTAL 3	DELÅR	2015*
	JUL - SEP 2016	JAN - SEP 2016	21-31 dec*
Antal aktier			
Antal aktier vid periodens utgång, st.	15 352 451	15 352 451	50 000
Genomsnittligt antal aktier, st.,**	15 352 451	15 352 451	50 000
Resultat per aktie			
Periodens resultat per aktie, SEK	0,26	1,12	-
Periodens resultat per aktie på genomsnittligt antal, SEK**	0,26	1,12	-
Eget kapital per aktie			
Eget kapital per aktie vid periodens utgång, SEK	3,57	3,57	-

*Koncernen bildades 21 december 2015.

**Med hänvisning till IAS33 punkt 27 redovisas antalet aktier vid periodens utgång då något nytt kapital i koncernen inte tillförts vid apportemission av minoritetens andel i Alcadon Intressenter.

ALCADON GROUP KONCERNEN**Rapport över finansiell ställning i sammandrag (MSEK)**

	DELÅR 2016-09-30	HELÅR 2015-12-31
BALANSRÄKNING		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	153,6	153,6
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0,7	0,4
Materiella anläggningstillgångar	0,6	0,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,0	0,0
Summa anläggningstillgångar	154,9	154,6
Omsättningstillgångar		
Varulager	42,7	39,6
Kundfordringar	35,7	23,6
Övriga omsättningstillgångar	4,4	2,7
Kassa och bank	18,1	25,9
Summa omsättningstillgångar	101,0	91,9
SUMMA TILLGÅNGAR	255,9	246,5
Eget kapital		
Aktiekapital	0,6	0,1
Övrigt tillskjutet kapital	0,0	30,1
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	54,2	-0,4
Summa hänförligt till moderbolagets aktieägare	54,8	29,7
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0	7,4
Summa eget kapital	54,8	37,1
Långfristiga skulder		
Obligationslån	140,0	0,0
Uppskjuten skatteskuld	0,8	0,8
Summa långfristiga skulder	140,8	0,8
Kortfristiga skulder		
Övriga räntebärande skulder	0,0	160,0
Leverantörsskulder	35,6	23,5
Övriga kortfristiga skulder	24,7	25,1
Summa kortfristiga skulder	60,2	208,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255,9	246,5
Ställda säkerheter	0,0	30,0
Ansvarsförbindelser	Inga	103,2

ALCADON GROUP KONCERNEN	KVARTAL 3	DELÅR	HELÅR
Rapport över förändring i eget kapital i sammandrag (MSEK)	JUL -SEP 2016	JAN - SEP 2016	2015*
Eget kapital vid periodens början	50,5	37,1	0,0
Konvertering/förvärv av innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	30,0
Utdelning	0,0	0,0	0,0
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	7,4
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4,4	17,7	-0,3
Eget kapital vid periodens slut	54,8	54,8	37,1
ALCADON GROUP KONCERNEN	KVARTAL 3	DELÅR	HELÅR
Koncernens kassaflöde i sammandrag (MSEK)	JUL -SEP 2016	JAN - SEP 2016	2015*
Rörelseresultat	7,9	26,3	-0,3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	0,5	0,8	0,0
Finansnetto	-2,8	-3,8	0,0
Betald skatt	-0,9	-9,0	0,0
Förändring i rörelsekapital	0,5	-1,6	0,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5,3	12,8	0,1
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-0,2	-0,5	0,0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Förvärv av dotterföretag/innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	-171,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,2	-0,5	-171,7
Nyemission till minoritet	0,0	0,0	37,5
Förändring lån	0,0	-20,0	160,0
Utdelning	0,0	0,0	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	-20,0	197,4
Årets kassaflöde	5,1	-7,7	25,8
Valutakursdifferens i likvida medel	0,0	0,0	0,0
Förändring av likvida medel	5,1	-7,7	25,8
Avstämning av förändring i likvida medel			
Ingående balans likvida medel	13,1	25,9	0,1
Utgående balans likvida medel	18,1	18,1	25,9
Förändring av likvida medel	5,1	-7,7	25,8

*Koncernen bildades 21 december 2015.

MODERBOLAGET ALCADON GROUP AB	KVARTAL 3	DELÅR	HELÅR
Rapport över resultat i sammandrag (MSEK)	JUL -SEP 2016	JAN - SEP 2016	2015
RESULTATRÄKNING			
Nettoomsättning	0,0	0,0	0,0
Summa intäkter	0,0	0,0	0,0
Rörelsekostnader	-0,7	-1,0	0,0
Rörelseresultat	-0,7	-1,0	0,0
Finansnetto	-0,2	-0,2	0,0
Resultat efter finansiella poster	-0,9	-1,2	0,0
Skatt på årets resultat	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-0,9	-1,2	0,0
MODERBOLAGET ALCADON GROUP AB			
Rapport över finansiell ställning i sammandrag (MSEK)			
BALANSRÄKNING			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar		40,2	30,0
Summa anläggningstillgångar		40,2	30,0
Omsättningstillgångar			
Fordringar på koncernföretag		138,2	0,0
Kundfordringar		0,0	0,0
Övriga omsättningstillgångar		1,5	0,0
Kassa och bank		0,1	0,0
Summa omsättningstillgångar		139,8	0,0
SUMMA TILLGÅNGAR		180,0	30,0
Eget kapital			
Aktiekapital		0,6	0,1
Balanserat resultat inklusive periodens resultat		39,5	30,0
Periodens resultat		-1,2	0,0
Summa eget kapital		39,0	30,0
Långfristiga skulder			
Obligationslån		140,0	0,0
Summa långfristiga skulder		140,0	0,0
Kortfristiga skulder			
Summa kortfristiga skulder		1,0	0,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		180,0	30,0

Adresser

Alcadon Group AB

Segelbåtsvägen 7
112 64 Stockholm
Tel: + 46 8-657 36 00
Org.nr. 559009-2382
www.alcadongroup.se

Alcadon AB Stockholm

Segelbåtsvägen 7
112 64 Stockholm
Tel: + 46 8-657 36 00
www.alcadon.se

Göteborg

Olof Askunds gata 9
421 30 Västra Frölunda
Tel: + 46 31-386 88 00
www.alcadon.se

Malmö

Sångelekgatan 8A
215 79 Malmö
Tel: + 46 40-41 22 60
www.alcadon.se

Alcadon AS

Alfaset 1, Industrivei 4
0668 Oslo
Tel: +47 23 17 78 80
www.alcadon.no

Erik Penser Bank AB

Certified Adviser
Apelbergsgatan 27
Box 7405
103 91 Stockholm
Telefon: 08-463 80 00
Org.nr. 556031-2570
www.penser.se



Alcadon Group